
              BBRRUUZZOOVVSSKKÝÝ  OOBBČČAASSNNÍÍKK  
DDUUBBEENN  22001111  

 

„Bruzovská krajina“ je neskutečným lákadlem 

k procházce, přitahuje v každém ročním období, 

krásná je na podzim a zejména na jaře. Je 

štěstím, že naše pouť a tím i tradiční „Bruzovská 

10“ je vždy v květnu – první víkend po svátku 

Sv.Stanislava, který je 7.5.  

 

POUŤ - MŠE SVATÁ - VÝSTAVA - ZÁBAVA - POCHOD – 

FOTBAL „SVOBODNÍ-ŽENATÍ“.  

● Fotbalové utkání „svobodní - ženatí“ 

organizuje SK Bruzovice. Utkání bude na 

„fotbalovém“ hřišti v pátek 6. května 2011 v 

16.00 hod.. Mimo sportovního zážitku je 

zajištěno občerstvení a hudba do pozdních 

večerních hodin. 

● Pouťovou zábavu pořádá v sále "Restaurace 

U Vrby" v sobotu 7. května 2011 její 

provozovatel. Zábava začíná ve 20.00 hod., 

vstupné je 50,- Kč. Občerstvení – jídlo, pití a 

kapela? … vše zajištěno!! 

● Bruzovská 10 je v sobotu 7. května 2011. 

Zápis účastníků je od 8.00 hod. před budovou OÚ 

Bruzovice, start je v 9.00 hod. Čas do startu je 

možné strávit občerstvením v Restauraci u Vrby 

nebo navštívením výstavy. Trasa pochodu vede 

směrem k obci Pazderna, kde je zajištěno 

pohoštění a občerstvení v bufetu sportovního 

areálu. Do cíle dojdeme na rekonstruované 

výletiště u myslivecké chaty za OÚ Bruzovice, 

kde bude možnost zakoupení srnčího guláše a 

dalšího občerstvení, jak u myslivců, tak 

v „obecním bufetu“, kde občerstvení zajišťuje 

SDH Bruzovice.  

● Pouťová výstava bude otevřena v sobotu 

před startem pochodu od 8.00 do 9.00 hod. a 

v neděli 8. května 2011 od 8.00 do 17.00 hod. 

Výstava bude v prvním patře budovy OÚ 

Bruzovice. Zahrádkáři vystavují zahradní 

výsadbu v přenosných kontejnerech a truhlíkách 

a malíř Ladislav Rusín nově namalované 

obrazy.  

Encaustické malování je výborná kreativní a 

relaxační technika, Jana Doležílková vystaví 

zajímavé obrazy při použití tohoto způsobu 

malby. Obrázky vznikají nanášením rozehřátých 

vosků žehličkou na encaustický křídový papír. 



Pavla Karbanová (Frýdek-Místek) vystavuje 

malování na hedvábí, šperky a jiné. Zuzana 

Dvouletá (Bruzovice) www.Fler.cz/zuzana2leta 

vystaví polštářková zvířátka pro děti i dospělé, 

Simona Michnová (Frýdek-Místek) moderní 

šperky z korálků a tvrzené hmoty a Dagmar 

Lokayová (Střítež) ručně vyráběná přání k 

narozeninám, jmeninám, narození dítěte, atd. 

Instalace zahrádkářské výstavy bude 

probíhat v pátek 6. května 2011 v době od 15:00 

do 18:00 hod., v tomto čase mohou zájemci vozit 

exponáty k vystavení.  

● Bohoslužby v kostele sv. Stanislava v den 

tradiční pouti, tj. 8. května 2011 začínají v 7.30 

hod. a v 10.30 hod. Sloužit bude mimo našeho 

otce i farář ThDr. Milan Adámek. V pátek dne 6. 

května je mše svatá v 17.00 hod. Jste zvaní 

k účasti.  

● Restaurace u Vrby bude mít o pouti mimo 

běžného sortimentu i teplou kuchyni, otevře 

v sobotu od 7.30 hod. do 11.00 hod. a pak od 

14.00 hod. (večer je zábava), v neděli od 8.00 do 

22.00 hod.  

● Restaurace Pod Burkem má připraveno 

„pouťové menu“. V sobotu bude běžný provoz a 

v neděli bude otevřeno v době 10.00-22.00 hod. 

● SMÍŠENÉ ZBOŽÍ HRABCOVÁ má otevřeno 

v sobotu 7.00-8.45 hod. a 13.00-17.00 hod., 

v neděli 8.00-15.00 hod. 

● Myslivecká chata bude v sobotu i neděli vonět 

především srnčím gulášem, nabídne nám i jiná 

teplá jídla a občerstvení …  

● Hasiči budou prodávat v „obecním bufetu“ na 

výletišti v sobotu odpoledne po pochodu a 

v neděli po celý den „do vyprodání zásob“ 

grilované dobrůtky, pivo, limo, atd.   

 

NEJDŘÍVE ZDE BYLA JEN INFORMACE O DOTACI 

Z EVROPSKÝCH FONDŮ, POPŘ. UVEDENÁ PUBLICITA. 

PAK BYLA ZAPOČATA REALIZACE PROJEKTU, KTERÝ 

není ještě zcela dokončen, přesto změny jsou již 

dnes evidentní. Následující snímky tuto 

skutečnost dokladují. 

 

Vážení občané, přeji Vám hezký 

pouťový víkend. Ing. Antonín Kwaczek, 

starosta obce. 

 

Bruzovský občasník vydal Obecní úřad 

Bruzovice 30. dubna 2011. 

http://www.fler.cz/zuzana2leta

